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255254 C&T · Scharen/Ciseaux

SCHAREN/CISEAUX
Scharen met uiteenlopende functies. Kruiden- of gevogeltescharen of 
eenvoudige keukenscharen. Een opvallende of een eerder neutrale kleur.

Des ciseaux avec des fonctions différentes. Des ciseaux à herbes ou à volaille 
ou des ciseaux de cuisine simples. Une couleur remarquable ou une couleur 
plutôt neutre.

24 cm
CT2002011

21 cm
374950

21,5 cm
798773

24 cm
B301

Barcode/Code Ean 
5411159087388

Barcode/Code Ean 
5414841463965

Barcode/Code Ean 
5414841417647

Barcode/Code Ean 
5411159288983

5 411159 087388 >5 414841 463965 > 5 414841 417647 >5 411159 288983 >

UNIVERSEEL
UNIVERSEL

VOOR KRUIDEN
POUR HERBES

VOOR GEVOGELTE
POUR LA VOLAILLE
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